【 御 見 積 書 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行日： 2015年02月10日
○○○○ 株式会社　　御中
拝啓 貴社益々ご隆盛の段 お喜び申しあげます。　下記の通り、お見積り申しあげます。ご査収の程、宜しくお願い申しあげます。
	見積有効期限

	見積書No,　00001

	納期

	配送方法

	支払条件

	備考

	株式会社 ○○○○
〒000-0000兵庫県○○市○○町123-4
TEL：078-000-0000 FAX：078-000-0000

	[bookmark: _GoBack]品名
	規格
	単価
	金額
	摘要

	【 備考 】